

Üniversitemizde eğitim ücretleri peşin ve taksitli olarak yapılmaktadır. Ödeme işlemini gerçekleştirmek için <https://bilgi.gedik.edu.tr> adresine tıklayıp aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz;

- “Öğrenci Girişi” alanına tıklayınız.
- Açılan ekranda T.C. Kimlik Numaranızı ve soyadınızı yazınız. ÖSYM aday işlemleri sisteminde kayıtlı cep telefonu numaranıza üniversitemiz tarafından SMS ile giriş kodu gönderecektir.
- Kayıtlı telefonunuza gönderilen 6 haneli kodu yazarak İstanbul Gedik Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemine giriş yapabilirsiniz.
- Sisteme giriş yaptıktan sonra “Online Ödeme” alanına tıklayınız.
- Ekranda görünen eğitim ücretinizin ödeme işlemlerini tamamlamak üzere aşağıdaki ödeme türünü seçiniz;

**PEŞİN ÖDEME (Kredi Kartı – Havale/EFT):** Peşin ödeme seçeneğinde kredi kartı veya Havale/EFT yöntemini kullanabilirsiniz.

**Kredi kartı ile ödeme seçeneği:** Kredi kartı bilgilerinizi giriş yapınız. Kart sahibinin telefonuna bankası tarafından gönderilen gönderdiği onay kodunu giriniz. İşlemler tamamlanan kadar ekranlarınızı kapatmayınız. İşlemler tamamlandıktan sonra sonuç ekranını görebilirsiniz.

**Havale/EFT:** Ekranda banka hesap bilgilerinizi görebilirsiniz, ödenecek tutarı ve banka hesap bilgilerinizi gördükten sonra ödeme bildirim butonuna basınız. Bu işlemden sonra bankanızdan Havale/EFT işlemini tamamlayınız.

**TAKSİTLİ ÖDEME (Kredi Kartı – KMH Bildirimi):** Taksitli ödeme seçeneğinde kredi kartı veya Kredili Mevduat Hesabı (KMH) yöntemini kullanabilirsiniz.

**Kredi kartı ile ödeme seçeneği:** Kredi kartı bilgilerinizi giriş yapınız. Kart sahibinin telefonuna bankası tarafından gönderilen gönderdiği onay kodunu giriniz. İşlemler tamamlanana kadar ekranlarınızı kapatmayınız. İşlemler tamamlandıktan sonra sonuç ekranını görebilirsiniz.

**Not:** Kredi kartı ile taksitli ödemelerde toplam eğitim ücreti 10 eşit taksite bölünmektedir. İşlemlerin yapılabilmesi için; kredi kartın “3D Secure” işlem açık olması, internet üzerinden yapılan işlemlere açık olması ve limitin (Eğitim ücretinin tamamı kadar) yeterli olması gerekmektedir. Ödeme işlemi sırasında bir hata ya da uyarı alırsanız, bankanız ile görüşebilirsiniz.

**Kredili Mevduat Hesabı (KMH):** KMH ile ödeme yapmak isteyen öğrencilerimiz, sistem üzerinde ekranda bulunan anlaşmalı bankalardan herhangi birini tercih edebilir. Sistem üzerinde “Ödeme Bildirimi” butonuna bastıktan sonra, sistemin ürettiği taksitli ödeme

planını ıktı olarak, tercih ettiĐiniz ilgili bankaların lke genelindeki tm Őubelerinden veya Halil Kaya ve Kartal YerleŐkemizde kayıt haftasında bulunan banka Őubeleri aracılıĐıyla deme planınızı onaylattırabilirsiniz.

**Not:** Sistem tarafından verilen deme planı mutlaka bankaya iletmeli ve birinci taksit yatırılmalıdır. Banka tarafından deme planı onaylanmalıdır. Onaylanan deme planını [maliisler@gedik.edu.tr](mailto:maliisler@gedik.edu.tr) e-posta adresine Đrenci ad, soyadı ve kimlik numarasıyla beraber gnderiniz.

deme ynteminize gre iŐlemleriniz tamamlandıktan sonra kesin kayda iliŐkin gerekli bilgilendirme tarafınıza SMS ile bildirilecektir.